

JYSK STILLADSMONTAGE ApS

Høgsholtvej 218
7100 Vejle

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/02/2017

Kristian Jønsson
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JYSK STILLADSMONTAGE ApS
Høgsholtvej 218
7100 Vejle

CVR-nr: 35480234
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor REVISIONSFIRMAET RATHMANN & MORTENSEN, GODKENDT
REVISIONSANPARTSSELSKAB
Vejlevej 23
8722 Hedensted
DK Danmark
CVR-nr: 27521975
P-enhed: 1002904069

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med stilladsmontering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser overskud t.kr. 369, hvilket svarede til en stigning på t.kr. 255 i forhold til sidste år.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er selskabets datterselskab (Selskabet af 22.12.2010 ApS under konkurs, cvr. nr. 33 37 29 73) gået konkurs (med dekret 27/1 2017). Driftsmateriel, aktiviteter og medarbejderforpligtelser er købt af datterselskabet hhv. ultimo december 2016 og primo januar 2017 forinden dekret dato. I forbindelse med konkursen ophører sambeskatningen med datterselskabet.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et tilfredsstillende aktivitetsniveau og indtjening

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		582.861	363.460
Personaleomkostninger	1	-4.410	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-94.144	-162.045
Resultat af ordinær primær drift		484.307	201.415
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-9.328	-26.207
Andre finansielle omkostninger		-1.948	-1.217
Ordinært resultat før skat		473.031	173.990
Skat af årets resultat	2	-104.258	-59.805
Årets resultat		368.773	114.185
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		368.773	114.185
I alt		368.773	114.185

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		783.761	617.239
Materielle anlægsaktiver i alt		783.761	617.239
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.001	1
Deposita		7.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	57.501	1
Anlægsaktiver i alt		841.262	617.240
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		281.518	67.187
Andre tilgodehavender		0	15.394
Tilgodehavender i alt		281.518	82.581
Likvide beholdninger		26.738	98.462
Omsætningsaktiver i alt		308.256	181.043
Aktiver i alt		1.149.518	798.283

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		38.112	38.112
Overført resultat		492.062	123.289
Egenkapital i alt	4	610.174	241.402
Hensættelse til udskudt skat		42.570	19.998
Hensatte forpligtelser i alt		42.570	19.998
Skyldig selskabsskat		81.686	37.882
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	81.686	37.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.142	91.735
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		182.694	396.805
Skyldig selskabsskat		37.882	10.461
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		142.370	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		415.088	499.001
Gældsforpligtelser i alt		496.774	536.883
Passiver i alt		1.149.518	798.283

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	4.410	0
	<u>4.410</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	81.686	37.882
Ændring af udskudt skat	22.572	11.462
Regulering vedrørende tidligere år	0	10.461
	<u>104.258</u>	<u>59.805</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Selskabet af 22.12.2010 ApS under konkurs, med hjemsted i Vejle, nom. kr. 80.000. Ejerandelen er 100%.

Jysk Stilladsmontage Horsens ApS, med hjemsted i Vejle, nom. kr. 50.000. Ejerandelen er 100%

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	38.112	123.289	241.401
Årets resultat	0	0	368.773	368.773
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>38.112</u>	<u>492.062</u>	<u>610.174</u>

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 0

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingsaftale vedr. lastbil med årlig ydelse t.kr. 42 og restløbetid på 24 mdr.